Администрация муниципального образования Ростиловское
Грязовецкого муниципального района Вологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.11.2019   № 181
д.Ростилово
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Ростиловское от 07.06.2018 № 33 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство
территории муниципального образования Ростиловское
на 2019-2020 годы»
В соответствии со ст.33 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ростиловское, утвержденного решением Совета муниципального образования  Ростиловское от 19.10.2009 № 12 (с последующими изменениями) и Уставом муниципального образования Ростиловское, на основании утвержденной постановлением администрации муниципального образования Ростиловское от 05.11.2019 № 175 муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Ростиловское на 2020-2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ростиловское от 07.06.2018 № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Ростиловское на 2019-2020 годы».
Глава муниципального образования
Ростиловское

Н.Г. Острякова